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Selskab 

Dansk Innovation A/S 

Bjerregravvej 65 

8920 Randers NV 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 28 97 90 10 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Bestyrelse 

Søren Jangaard 

Mette Jangaard 
 

 

Direktion 

Søren Jangaard 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 

for Dansk Innovation A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 20. juni 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Søren Jangaard   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Søren Jangaard  Mette Jangaard  
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Til kapitalejeren i Dansk Innovation A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Innovation A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 20. juni 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Damgaard Mads Anker Jensen 

Registreret revisor Statsautoriseret revisor 

mne7505  mne45819  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed og produktudvikling.       

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat har svaret til forventningerne. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -13.439  -13 

  Resultat før finansielle poster  -13.439  -13 

  Finansielle omkostninger  -64  0 

  Resultat før skat  -13.502  -13 

1  Skat af årets resultat  2.971  3 

  Årets resultat  -10.531  -10 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -10.531  -10 

  Resultatdisponering i alt  -10.531  -10 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  400.060  400 

  Udskudte skatteaktiver  39.289  36 

  Andre tilgodehavender  1.298  2 

  Tilgodehavender  440.648  438 

       

  Likvide beholdninger  3.867  19 

       

  Omsætningsaktiver i alt  444.515  457 

       

  Aktiver i alt  444.515  457 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  -111.875  -101 

  Egenkapital i alt  388.125  399 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000  10 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  46.390  48 

  Kortfristede gældsforpligtelser  56.390  58 

       

  Gældsforpligtelser i alt  56.390  58 

       

  Passiver i alt  444.515  457 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  500  -101  399 
Årets resultat  0  -11  -11 

Egenkapital ultimo  500  -112  388 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
O

D
EY

-A
KC

BV
-4

Q
M

88
-A

3Y
D

G
-4

M
8O

Q
-K

5I
56



Dansk Innovation A/S 
 
 

    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 

 

12 

 

1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  -2.971  -3 

  Skat af årets resultat i alt  -2.971  -3 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1). 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselska-

bets årsregnskab. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttotab / -fortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 

mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteomkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Jangaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: aac6723d-82d0-4bc6-a0ad-54c59029a721
IP: 192.38.xxx.xxx
2022-06-21 06:31:03 UTC

Søren Jangaard
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-102643994889
IP: 2.109.xxx.xxx
2022-06-21 06:32:16 UTC

Søren Jangaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-102643994889
IP: 2.109.xxx.xxx
2022-06-21 06:32:16 UTC

Peter Damgaard
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:87014970
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-06-21 07:10:56 UTC

Mads Anker Jensen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:63554326
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-06-21 12:01:36 UTC

Søren Jangaard
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-102643994889
IP: 217.116.xxx.xxx
2022-06-23 21:25:29 UTC
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            Protokol 2021 - Dansk Innovation AS
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 CjRCc2m9BfcGpOD+DbhavBOu+9WszxzZMWiy7C72KsM=


 
UpLBQN14KEZsMpRE4COClvknNb3AqoMVeFZuZhup/SzXIUDMQP3YHGIT3cuEl/EaitrIUSDLQTBp
yjbdJcFSgsO1cy4o5qdKnTe9ISYGFTz1KRgK2ysFv1C42szYNdzumPd1mJZucjaznhmFLdFIBfD6
asX/Dat2smUBUXXE1tnZsWXy3mhtFLJNjZWXwAxxsZlmzc61O4A3kRepD/bvfLjr+SMOgXSevcfa
pS/kFj1tRcPlhzDk77CdTUE5SttODi8p8flMlTcwiw+LROSvGUGatzdqP2uJQo1Z4xXGuo3etnRr
ZUtJi2t2OJLT3Bn4y/EeS90cOk8S9e/3yIG7Mg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzOTQyMTg=
  document_digests 
  _challenge VVZMQUUtWUoxSEctT1RVTlgtSDhDMUYtTjFET0YtSElONlg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAwNjozMTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 CjRCc2m9BfcGpOD+DbhavBOu+9WszxzZMWiy7C72KsM=


 
UpLBQN14KEZsMpRE4COClvknNb3AqoMVeFZuZhup/SzXIUDMQP3YHGIT3cuEl/EaitrIUSDLQTBp
yjbdJcFSgsO1cy4o5qdKnTe9ISYGFTz1KRgK2ysFv1C42szYNdzumPd1mJZucjaznhmFLdFIBfD6
asX/Dat2smUBUXXE1tnZsWXy3mhtFLJNjZWXwAxxsZlmzc61O4A3kRepD/bvfLjr+SMOgXSevcfa
pS/kFj1tRcPlhzDk77CdTUE5SttODi8p8flMlTcwiw+LROSvGUGatzdqP2uJQo1Z4xXGuo3etnRr
ZUtJi2t2OJLT3Bn4y/EeS90cOk8S9e/3yIG7Mg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzOTQyMTg=
  document_digests 
  _challenge VVZMQUUtWUoxSEctT1RVTlgtSDhDMUYtTjFET0YtSElONlg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMSAwNjozMTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 q52C4vOw+rgLjqt70w/6H6nqnuBgik01eRZk888jLmY=


 
ks3Ujb4GPs0EX4maQKDI7E1bw+4+fUI8YQ3tSl1f9DHx5bcgIP26lB8W7SXIjjFWkPBS0U91Yu26
LK9/KAAwB+nIFsM+z2iJe6zzTfraC++83dDbK1/Io/AqpYzyGV8HJ2Bo2IT/sLt1rmKlhqJ6eavK
koQtJo6krYekPsimOfDjR/w32MY6ZmM1YXkNbSG80IBPHEUEmcFIaSKO7WD9T3tGMY4ZbOWfCnG1
+YXMAxCPnda9vtWymHaZpOwbtChAz/qdyVEOhNNydWStmedBjh4cVOQntCU5bS2GZiexVCFBqWwC
yKFMPRIICNs+GZpdPcfRhYkeT8ATLhJSte1ajQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNek9UUXlNVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmpWRVN6QXRWMUJUTkV3dFNrOUpTVFV0UlVWQlFUWXROa1UyVnpFdFdVTlFRbE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMSAwOToxMDozOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jUVgJzgdoP/+JH3wVn3lvfr6QsZ1UXc4o0Z5CPouVlA=


 
xUHvddvfZfIfrxFWsZN2fz0YE42dfFBOnpG6jIgJjHZYbcLz2y/t+Xc+aSWtmm+J7VZjckX9kkOw
5Wf1WV6OqpbnRWWvhFb6kCBdvk8ynWOoKoWRgTPpGeeOpYG265fiaVoXkZxDm2iQKhMpW/Q10kIn
/02o5EfZa9gPxpBYBjgAjIqaF4rtQIeW/0YH0S5WK4yYcdxDTngvMs41F03BcO0nfNXMRhxtwtGa
BvLGfNoD72/NxmFNHpXsnWfH3imUNr2z27i+gK62IDlXgdZu6fIVH4EQgiTe2ECspmP6yujn2DWK
QhKPLhz01uEI6gFvx9y1vfLkYHwdA1/3Bez6HQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNek9UUXlNakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpNMk1sZ3RSRmM0VFVVdE1rOVFTbFF0VVRCVVQwY3RRbEZYTlVVdFVFTk9OMVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMSAxNDowMTozMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 HxPJowns2d26g8YG+bigeivz5bjzPtqgCa1RjPlRX3g=


 
bqOXSaVEU3G2oHxkiSTOapyD8tXwAeS96rxGHHh0cHhKGyLZDjiHjF9jnw426iMpLmxJnHP2aopB
ba7GRRkxelYHVXlWk3ey9qU1gcBKp1Lr8ffVYpvZy+DFIs2GO7vnTg1FidgvORr1xbKMXPkKifT7
MUXr2D5IxmyYyDiNIl1hNT8qxRuoCdkpV+YoTLTXMZdgGDh3/ESIVkZgQFuTvG2op71oB/eqxOly
NXENbE1oaw0TRK4s68oc5GzwllkQdXoCmWq7sEyiJWSRmA+1lioOgnJzDdvhddEwqrrgj4lZ5dOr
IURSTctv7UOC80xhqRtJrBoEkMrG65MsffJnZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzOTQyMTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiU09ERVktQUtDQlYtNFFNODgtQTNZREctNE04T1EtSzVJNTYiLCJkaWdlc3QiOiJjNzJiNWRiOWEyZTczNmI5OTZjY2EwMmRmYTYzOTQ5NDYxMzNlMTgyNTA0OGRmOTM1OTRlMmJkYzk1ZTUxMDI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVo1V1QtRVQ0R0UtNzI0WDYtRTY2WVMtRTFMSUwtRFdZRTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAyMToyNDoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================ ======================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                                                
 ========================= ============================ ================ ======================================================================================================================================== 
  2022-06-21 06:06:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                                                
  2022-06-21 06:06:32 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Peter Damgaard"                                                                                       
  2022-06-21 06:06:32 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Søren Jangaard"                                                                                       
  2022-06-21 06:06:32 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Mette Jangaard"                                                                                       
  2022-06-21 06:06:32 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Mads Anker Jensen"                                                                                    
  2022-06-21 06:06:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Søren Jangaard" at "sj@woairport.dk"                                                               
  2022-06-21 06:06:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Mette Jangaard" at "jangaardmette@gmail.com"                                                       
  2022-06-21 06:27:59 UTC   Mette Jangaard               104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-06-21 06:28:28 UTC   Mette Jangaard               192.38.130.169   The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-21 06:28:55 UTC   Søren Jangaard               2.109.140.206    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-21 06:29:32 UTC   Penneo system                2.109.140.206    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-21 06:30:51 UTC   Mette Jangaard               192.38.130.169   The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-21 06:30:53 UTC   Penneo system                192.38.130.169   The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-21 06:31:04 UTC   Mette Jangaard               192.38.130.169   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                  
  2022-06-21 06:32:16 UTC   Søren Jangaard               2.109.140.206    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2022-06-21 06:32:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Peter Damgaard" at "pda@danskrevision.dk"                                                          
  2022-06-21 06:32:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Mads Anker Jensen" at "maje@danskrevision.dk"                                                      
  2022-06-21 07:10:16 UTC   Peter Damgaard               188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-21 07:10:20 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-21 07:10:57 UTC   Peter Damgaard               188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                         
  2022-06-21 12:01:16 UTC   Mads Anker Jensen            188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-21 12:01:19 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-21 12:01:37 UTC   Mads Anker Jensen            188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                          
  2022-06-21 12:01:38 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Søren Jangaard" at "sj@woairport.dk"                                                               
  2022-06-22 07:08:31 UTC   Søren Jangaard               2.109.140.206    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-22 07:08:40 UTC   Penneo system                2.109.140.206    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-22 10:24:05 UTC   Søren Jangaard               2.109.140.206    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-22 10:24:10 UTC   Penneo system                2.109.140.206    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-22 12:13:25 UTC   Søren Jangaard               2.109.140.206    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-22 12:13:31 UTC   Penneo system                2.109.140.206    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-23 13:01:13 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Søren Jangaard" at "sj@woairport.dk"                                                      
  2022-06-23 21:24:06 UTC   Søren Jangaard               217.116.228.10   The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-06-23 21:24:10 UTC   Penneo system                217.116.228.10   The document was viewed                                                                                                                 
  2022-06-23 21:25:29 UTC   Penneo system                217.116.228.10   The document signing process was completed                                                                                              
  2022-06-23 21:25:29 UTC   Søren Jangaard               217.116.228.10   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================ ================ ======================================================================================================================================== 
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